Grundejerforeningen Garbogard

Driftsregnskab for 2023

Indtaegter
Kontingenter
Rykkergebyrer
Honorarer
Renter

Udgifter

Administration og tryk
Mader m.v.

Honorar kasserer
Vedligeholdelse af feellesarealer
Vedligeholdelse af veje og stier
Snerydning

Overfart til vejfond

Overfart til snefond

Driftsresultat

Status pr. 31.12.2023

Aktiver

Kassebeholdning
Girokonto

Indlanskonto
Tilgodehavende kontingent

Aktiver i alt

Passiver

Anden geeld

Forudbetalt kontingent

Vejfond

Vejfond pr. 1/1 2023
Arets overfarsel
Snefond

Snefond

Ekstraordinzer overfarsel
Arets overfarsel
Frie reserver
Egenkapital pr. 1/1-2023
Overforsel vejfond
Arets resultat

Egenkapital pr 31.12.2023
Passiver i alt

Noter:
1) Kontingent 2.500 kr. pr. parcel

pr. 31.12.2023

Note
577.500,00 1)
400,00
4.000,00
0,00 581.900,00
19.552,48
941,00
1.000,00
44.985,00
25.096,88
72.607,56
200.000,00
200.000,00 564.182,92
17.717,08
36,50
3.562.192,98
1.095.176,51
0,00
4.657.405,99
28.063,75
0,00
3.300.000,00
900.000,00 4.200.000,00
570.000,00
-500.000,00
200.000,00 270.000,00
341.625,16
-200.000,00
17.717,08 159.342 .24
4.629.342 24
4.657.405,99

223 ejendomme a 1 kontingent + 1 ejendom & 8 kontingenter (Lillivej 16 huse)

5 bestyrelsesmedlemmer kontingentfri.

Henrik Jakobgen
Kasserer

L o<

Ole Nielsen
Revisor

Frank Abrahamsen
Revisor

Budget
577.500
1.000
0
-5.000

15.000
2.000
1.000

75.000

100.000
175.000
200.000

0



